
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення  (зміни) меж  села Камчик (Зоря)
Білгород-Дністровського району Одеської області

18 жовтня 2024 року                                                                                                  №1734 - VІІІ

Відповідно до статей 12, 173, 174, 175  Земельного кодексу України, статей 19 ,25, 46
Закону України «Про землеустрій»,  керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», у зв’язку із затвердженим рішенням Зорянської сільської ради
Саратського  району  Одеської  області  №  493-VII від  09.02.2018  року  містобудівної
документації -  Генерального плану та плану зонування с. Зоря Саратського району Одеської
області, враховуючи те, що Постановою Верховної Ради України № 3984-IX від 19.09.2024
року  «Про  перейменування  окремих  населених  пунктів  та  районів»,  село  Зоря  Білгород-
Дністровського  району  Одеської  області  перейменовано  на  село  Камчик,  Білгород-
Дністровського  району  Одеської  області, розглянувши  проект  землеустрою  щодо
встановлення   (зміни)  меж   адміністративно-територіальної  одиниці  села  Камчик  (Зоря)
Білгород-Дністровського району Одеської області, розроблений Товариством з обмеженою
відповідальністю «ЕКСПЕРТЦЕНТР», враховуючи рекомендації постійної комісії селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення  (зміни) меж  адміністративно-
територіальної  одиниці  села  Камчик  (Зоря)  Білгород-Дністровського  району  Одеської
області, розроблений Товариством з обмеженою відповідальністю «ЕКСПЕРТЦЕНТР».

2.Внести зміни в межі села Камчик (Зоря) та встановити загальну площу населеного
пункту села Камчик (Зоря) Білгород-Дністровського району Одеської області – 1106,4088 га.

3.  Внести  відомості  про  встановлення  (зміну)  меж  села  Камчик  (Зоря)  Білгород-
Дністровського  району  Одеської  області  до  Державного  земельного  кадастру  згідно
затвердженого проекту  землеустрою щодо встановлення  (зміни) меж  адміністративно –
територіальної  одиниці  села  Камчик  (Зоря)  Білгород-Дністровського  району  Одеської
області.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 


